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STYRELSEN  
 

Styrelsen har haft ett konstituerande möte och 1 styrelsemöte.  Dessutom har vi haft sedvanlig träff för alla 
kommittéordförande och aktiva funktionärer. Styrelsen har också som vanligt stöttat kommittéerna i deras 
viktiga arbete. För verksamheten i övrigt hänvisas till respektive kommittéers verksamhetsberättelser. 
Ordföranden deltog i höstens rådslag.   
Antalet betalande medlemmar i Väster Mälarkretsen är oförändrat ca 355. Totalt antal medlemmar ca. 625. 
 
Ingvar Jonsson kretsordförande 

 
ESKADER 

 
En hösteskader till Kungsör 20-22 september 2019 genomfördes planenligt. 
En våreskader 21-24 maj 2020 hade planerats till Birka men fick inställas på grund av Corona-pandemin. 
 
 

KLUBBMÄSTERIET 
 

Klubbmästeriet har: 
¤ Anordnat höst-fest och städdag i uthamnen 7 september 2019. 
¤ Anordnat klubbafton med förtäring 20 november 2019. Vad att tänka på när man seglar till Baltikum, med  
Marie Lundberg o Kjell-Arne Olander  samt  Birgitta och Björn Mungsgård.  
¤ Anskaffat lokal och ordnat förtäring vid årsmöte 29 oktober 2019. 
¤ Anskaffat lokal och ordnat förtäring vid ett styrelsemöte. 
¤ Anskaffat lokal och ordnat förtäring vid funktionärs- & planeringsmöte 7 februari 2019. 
¤ Anordnat klubbafton med förtäring 13 mars 2020, Med kanalbåt på Llangollen kanal, med Agneta och Charlie 
Rydell. 
¤ Vår-fest och städdag 30 maj 2020 blev inställd på grund av Corona-pandemin. 
¤ Surströmmingsskiva 14 augusti 2020 blev inställd på grund av Coronapandemin. 
¤ Skaldjursskiva 15 augusti 2020 blev inställd på grund av Coronapandemin.  
 
Ingvar Jonsson & Sune Stenholm  t.f. klubbmästare 

 
FESTKOMMITTÉ 25-ÅRSFIRANDE 

 
Kommittén är vilande på grund av Coronapandemin.  Ansvarig Hans-Göran Eriksson 
 

 
QVINNA OMBORD  

 
Kommittéemedlemmarna arrangerade och deltog på Qvinna Ombords nämndmöte 18-19 oktober 2019. Mötet 
hölls på Kungsörstorps Hotell och Konferens. 
Qvinna Ombord arrangerade under tre tillfällen, 16, 23 och 30 januari, en kvällskurs i dieselmotorkunskap i 
samarbete med Båttekniska. Lärare Håkan Alnefelt. 
 
Birgitta Grenehed & Lena Jansson 
 

BÅTTEKNISKA 
 
Båttekniska kommittén har under verksamhetsåret 2019/2020 bestått av Håkan Alnefelt.  
Arrangerade 6 november 2019 en teknikkväll, Kompassen – ett bortglömt hjälpmedel, Anders Knutas. 
Arrangerade  16, 23 och 30 januari en tredagars kvällskurs i dieselmotorkunskap i samarbete med Qvinna 
ombord. Lärare Håkan Alnefelt. 

Håkan Alnefelt 
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24-TIMMARS 
 
24-timmarskommitten har under verksamhetsåret 2019/2020 bestått av: Arne Ljungdahl 
Två seglingar har arrangerats under verksamhetsåret: 

 31 augusti  -  1 september 2019. 
 6  -  7 juni 2020. 

 
Väster Mälarkretsen administrerar 24-timmars i Mälaren även för Uppsalakretsen. 
 
Tyvärr blev deltagarantalet lågt. En medlem anmälde sig för höstsegling. Alla förslag till hur man engagerar 
flera att deltaga emottages med stor tacksamhet! 
Undertecknad deltog i 24-timmarsnämndmötet i Kungsör den 9-10 november 2019. 
 
Arne Ljungdahl 24-timmarsansvarig 

   
 

HAMN & FARLED 
 
Hamn- och farledskommittén har under året bestått av 4 medlemmar varav 1 varit aktiva. Under året har en 
officiella arbetsdag genomförts i kretshamnen med 12 klubbmedlemmar (H & F medräknade).  
 
Under året har uträttats: 
 Vid höstens arbetsdag i kretshamnen 7 september 2019, utfördes följande: 

  - Bryggan justerades. 
  - Diverse städning och uppsnyggning av området. 
 

 Vårens arbetsdag i kretshamnen 30 maj 2020 blev inställd på grund av Corona-pandemin. 
 

 Kretsens två bojar har på grund av utebliven inspektion tagits ur drift. 
 Kontroll av enslinjen gjordes. 

  Kontakt har tagits med Västerås Sjöscoutkår om framtida användning och  
 underhåll av bryggan. 

  Västerås Sjöscoutkår har bidragit med ny grill och en del trädgårdsmöbler. 

 Kontakt har tagits för att låta Kungsörs Segelsällskap stå för inspektion och underhåll av 
  väntbojarna i Kvicksund. 

 

Ingvar Jonsson 

 
 
 

SJÖLUST 
 

Två nummer av Sjölust har getts ut. 
 


